
 

 
 

                                                                                                                                                 

Kraków, 16.10.2023 r. 

DZ.271.94.1023.2023 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.94.2023 – Dostawa wyrobów medycznych  

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w pakiecie nr 4. 

Magazyny Wykonawcy znajdują się poza granicami kraju i rodzi to dużą niepewność w zakresie 

terminu dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wartości kar umownych 

do 20% niezrealizowanej części umowy brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany adres e-mail? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 4 

Pakiet 1, Pozycja 1-4.4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem skali 10%? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 5 

Pakiet 1, Pozycja 1-4.5 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą kryzą? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 6 

 Pakiet 1, Pozycja 1-3  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 7 

Pakiet 1, Pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 8 

 Pakiet 2, Pozycja 1.5  

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z wkładką silikonową? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 9 

 Pakiet 2, Pozycja 5.4  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wyłącznie w rozmiarach: 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

  



 

 
 

Pytanie 10 

 Pakiet 2, Pozycja 3-4  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 11 

 Pakiet 2, Pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 


